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W hali sportowej Zespołu Szkół Techniczno-Informatycznych w
Mszanie  Dolnej  odbył  się  wyjątkowy  II  Pokaz  Mody  Osób  z
Niepełnosprawnościami,  z  motywem  przewodnim  nawiązującym  do
postaci  Barbie  i  Kena.  Organizatorem  tego  kolorowego
wydarzenia był Środowiskowy Dom Samopomocy w Mszanie Górnej.
Powiat Limanowski reprezentowała wicestarosta Ewa Filipiak.

Wydarzenie zgromadziło wielu uczestników i gości, w tym wójta
Gminy Mszana Dolna Mirosława Cichorza oraz Agnieszkę Zawadzką,
Przewodniczącą  Rady  Gminy  Mszana  Dolna.  Wśród  zaproszonych
gości  znaleźli  się  również  Monika  Nawalaniec,  Dyrektor
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej, oraz Izabela
Malec, Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanie
Dolnej.

Pokaz  był  nie  tylko  okazją  do  zaprezentowania  niezwykłych
stylizacji,  ale  także  platformą  do  integracji  i  wspólnego
świętowania.  W  wydarzeniu  wzięli  udział  przedstawiciele
różnych  instytucji,  w  tym  Koła  PSONI  w  Mszanie  Dolnej,
Środowiskowych  Domów  Samopomocy  z  Kalwarii  Zebrzydowskiej,
Zegartowic, Dobczyc i Lubnia, Magicznego Domu oraz Domu Pomocy
Społecznej w Kasinie Wielkiej. Prezentacje oceniali Agnieszka
Ryszkowska, Maria Majda i Paweł Gołecki.

Szczególną  atrakcją  dla  uczestników  była  obecność  Pawła
Gołeckiego, który wraz z zespołem zapewnił muzyczną oprawę
tego  wydarzenia.  Pokaz  mody  prowadzili  z  wdziękiem  Amelia
Banasiak  i  Bartosz  Gocał,  a  za  przygotowanie  poczęstunku
odpowiadały gospodynie z Mszany Górnej i Łętowego.
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Warto podkreślić, że organizację wydarzenia wsparli lokalni
przedsiębiorcy,  samorządy  oraz  liczni  wolontariusze,  co
świadczy  o  dużym  zaangażowaniu  społeczności  w  tego  typu
inicjatywy.

II Pokaz Mody Osób z Niepełnosprawnościami w Mszanie Dolnej
był nie tylko widowiskiem pełnym kolorów i radości, ale przede
wszystkim dowodem na to, jak ważna jest integracja i wspólne
działanie na rzecz osób z niepełnosprawnościami. Dziękujemy
wszystkim uczestnikom, organizatorom i sponsorom za ich wkład
i wsparcie, które przyczyniły się do sukcesu tego wyjątkowego
wydarzenia.
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